
Uchwała  Nr  XXII/554/08 

Rady  Miasta  Gdyni 

z dnia   27 sierpnia 2008 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni udziałów 

w użytkowaniu wieczystym nieruchomości położonych przy ul. 

Chwaszczyńskiej, będących w użytkowaniu wieczystym osób 

prawnych.                    
 

Działając na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz art. 6 pkt 1,  art.13 ust. 1 i art. 25 

ust. 2 w zw. z art. 23 ust 1 pkt 7 Ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.
2
) RADA MIASTA GDYNI uchwala co następuje:  

 

§ 1 Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni od osób prawnych 

udziałów wynoszących łącznie 1.777/10.000 w prawie użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej położonej w Gdyni, oznaczonej na karcie mapy 2, Obr. 

Chwaszczyno jako działki nr 170, 171 176/1, 176/2, 177/1, 177/2 oraz na karcie mapy 35, 

Obr. Wielki Kack, jako działka nr 51, o łącznej powierzchni 16.640 m
2
, zapisanej w księdze 

wieczystej KW nr GD1Y/00071127/2 oraz na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni od 

osoby prawnej udziału wynoszącego 1.978/10.000 w prawie użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej położonej w Gdyni, oznaczonej na karcie mapy 2, Obr. 

Chwaszczyno, jako działka nr 161/43 i na karcie mapy 35, Obr. Wielki Kack, jako działki nr 

38, 40 i 44, o łącznej powierzchni 6.980 m
2
, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 

GD1Y/00074160/6. 

  

§ 2  Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Gdyni do wykonania wszelkich 

przewidzianych prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

      dr inż. Stanisław Szwabski 

 

 

 
 

 

 

                                                
1
 zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w:  

Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558  Nr 113, poz. 984,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r: Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457  oraz  z 2006 r.: Nr 17, poz. 128 oraz Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007, nr 48, poz 327, Dz.U. z 

2007, nr 138, poz. 974, Dz.U. z 2007, nr 173, poz.1218. 
2 zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 281 poz. 2782;  z 2005 r Nr 130, poz. 1087, Nr 169, 

poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, Dz.U. 6/00 poz. 70, z 2006 r.:  Dz.U.104/06 poz. 708, Dz.U.220 poz. 1600 oraz Dz.U 220 

poz. 1601, Dz. U. 2007 r., nr 69, poz. 468, Dz.U.z 2007, nr 173, poz.1218, Dz.U.z 2008, nr 59, poz.369. 


